
Střední Morava
ivropská unie ■ H H |  
onátni rozvin M t M M aW 
jro váš rozvoj m m u Nn I

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

Střední Morava

DODATEK č. 01

ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava 

číslo ÚRR D-2014/0181/OKP ze dne 16.06.2014 
(dále jen Smlouva)

Registrační číslo projektu: CZ.1.12/3.3.00/41.02006

Smluvní strany:

Poskytovatel finančních prostředků:

Název:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
bankovní spojení:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc
75084911
CZ75084911
Ing. Michalem Symerským, předsedou Regionální rady 
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2841452/0800

(dále jen Poskytovatel)

a

Příjemce:

Název: VHH THERMONT s. r. o.
Sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc
IČ: 25878778
Zastoupená: Václavem Hrubým, jednatelem

(dále jen Příjemce)

a

Nový Příjemce:

Název: Reality Bozeňov s. r. o.
Sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc
IČ: 05756693
Zastoupená: Václavem Hrubým a Danielem Hrubanem, jednateli

(dále jen nový příjemce)



1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše specifikované Smlouvy 
o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti Střední Morava.

2. Změny Smlouvy, které jsou obsažené v tomto dodatku, schválil Výbor Regionální 
rady regionu soudržnosti Střední Morava usnesením ze dne 21.06.2017, číslo 
usnesení 011/VRR02/17.

II.

1. Předmětem dodatku je změna smluvní strany příjemce, kdy novým příjemcem 
se stává:

Název: Reality Bozeňov s. r. o.
Sídlo: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc
IČ: 05756693
Zastoupená: Václavem Hrubým a Danielem Hrubanem, jednateli

2. Nový příjemce tímto dodatkem přebírá veškeré práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy o poskytnutí dotace číslo ÚRR D-2014/00181/OKP ze dne 
16. 6. 2014.

III.

Čestná prohlášení nového příjemce

1. Nový příjemce podpisem tohoto dodatku prohlašuje:

a. že si je vědom následků vzniklých uvedením nepravdivých údajů, které by vedly 
k případnému neoprávněnému čerpání finančních prostředků,

b. že jako fyzická osoba, nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem podnikání příjemce, 
nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku (ve smyslu 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů); a jde-li o 
právnickou osobu, že tento předpoklad splňuje jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem příjemce či členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, pak 
že tento předpoklad splňuje jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,

c. že na projekt, který je předmětem finanční dotace podle této Smlouvy v 
příslušném období, pro který je finanční dotace přiznána, nečerpá příjemce na 
projekt prostředky z jiného dotačního programu v rámci České republiky (jak 
státu, územně samosprávného celku, agentury či fondu) ani z jiného programu 
financovaného Evropskou unií (v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 3. písm. b) 
nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných 
ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti

*  + *  Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO 
pro místní' 
ROZVOJ ČR ROP

Střední Morava

fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. Výjimkou 
jsou příspěvky státního rozpočtu, krajů a obcí, které přímo souvisejí s finančním 
plánem projektu, tzn. spolufinancováním a také dotace poskytnuté ze SFDI,

d. že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti 
(zejména se jedná o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním 
zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, odvody za 
porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných 
projektů financovaných z fondů EU), Posečkání s úhradou závazků nebo 
dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané 
závazky,

e. že je si vědom všech důsledků vyplývajících z porušení rozpočtové kázně 
ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů“), a všech důsledků vyplývajících ze zjištění 
nesrovnalosti ve smyslu nařízení Rady (ES, EURATOM) č. 2988/1995, 
o ochraně finančních zájmů Evropských společenství (dále jen „nařízení 
2988/1995“), dále ve smyslu nařízením Evropské Komise 1828/2006, kterým se 
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných 
ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského 
sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj, která mají být 
prováděna členskými státy v souvislosti s čerpáním finančních prostředků ze 
strukturálních fondů (dále jen „nařízení 1828/2006“) a Nařízení Rady (ES) 
č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o Evropském 
fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti 
a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 (dále jen „nařízení 1083/2006“),

f. že vůči němu ani jeho majetku není navrhováno ani vedeno řízení o výkonu 
soudního nebo správního rozhodnutí ani navrhována nebo prováděna exekuce,

IV,

Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou přijetím tohoto dodatku dotčena.

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží Poskytovatel, jedno vyhotovení je určeno pro Příjemce a jedno 
vyhotovení je určeno Nového příjemce.

-8 ♦  Mf
V Olomouci dne......... V Olomouci dne. V Olomouci dne..........

• ■ x ........ /'••••
Poskytovatel Příjemce


